
令和 5 年 12 月 21 日 

 
副 支 部 長   各位 
総務委員長 西山 殿 

茨城県建設業協会水戸支部 
支 部 長 下 田 德 行 

 

正副支部長会開催について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当支部事業運営について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「正副支部長会の日程調整」につきまして、お忙しい中、早急にご返信いた

だきまして、ありがとうございました。 
つきましては、開催日が決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 

 また、皆さんの予定が合わず、出席出来ない方もおりますが、ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1. 日 時  令和 5 年 12 月 27 日（水） 午前 10 時 00 分 

 
2. 場 所  水戸支部会議室 

 
3. 議 題   ・Ｍ＆Ａについて 中間報告 
      ・賀詞交歓会 式次第について 

       ・その他 
 
※ 昼食の都合上、念のため確認したく、出欠のご返事を下欄に記入の上、12 月 22 日（金）

までに水戸支部宛お願いします。 
 
 
 
水戸支部 行 （FAX 029-231-1498） 

 
                         出  席 

12 月 27 日（水）  正副支部長会に             します。 
                        欠  席 
 
                       （何れかに○印を付けて下さい） 

 
 

氏 名                    


